有市福 D第 315号

令和 4年 6月 7日

各地区自治会長 様

有田市民生委員推薦会委員長

(公印省略 )

民生委員 。児童委員一斉改選による新民生委員 。児童委員

候補者の推薦について (依頼)

向暑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、令和元年 12月 1日 付けで厚生労働大臣よ り委嘱を受けました民生委員・

児童委員が、本年 11月 30日 をもって任期満了とな ります。

また、新型コ L」 ナウイルス感染症の感染拡大や、近年における少子高齢化等によ

る社会環境の変化に伴い、市民の福祉に対しての要望は複雑 。多様化 してお り、市

民を地域で支援する地域福祉の増進が求められる中、民生委員 。児童委員の役割は

ますます重要となってまいりました。

つきましては、公私ともご多用のところ誠に恐縮ですが、別紙、留意事項をご参

照の上、民生委員・児童委員候補者をご推薦いただきたく、よろしくお願い申し上

)、 →ゞ=―■―Vノ こ「こソ 。

なお、候補者につきましては、8月 10日 (水)ま でに別添、民生委員・児童委

員推薦調書にてご報告くださいますよう併せてお願い申し上げます。

お問い せ 先

有田市役所 市民福祉部 福祉課 民生係

担当 :上田 。西川 Tel:22‐ 3522(直通 )

絆噂

ぶ

・
.1 .4・  |・ .′

ヽ ■ ・

繊攣書郎犠欄錢颯轄錮べ覇ば響田無

暉ぐ戯権ぐ義据蟹

曜・準緯轟導鐘製蜃

導区増騨算

未剥

（割尋春）噛回‘

（颯）割薬

一率樫Ｋツヽヽ％ヽ．眠屋極

（鯉園）重麟′で

ｒ鯖一鍼｝鏡一館遷

―・―■■‐ １●●―●●●■―●

（誨′録′コー嵌́）占

一群・離一謝彗一卜一鮮
，

”一野狂一ξ一苺一証 ■・●■■・一一●一一・一一一●一●一■●・●●一●一一

縫鯉
一癬ＯＯヽ“∞

¨厠一卜０１『∞

マ守やめ―ヽ∞

■■■■■■■■一■■■■■１ １■■

●●●●●●●―■一■●●■¨

一■●暮露一毬

■トトトト

一群一一難一ξ

卜ＬＦＦ」Ｆ」Ｌ
■一

一い０ベＩＮ∞

■一●■一一‡ ■―●●■●●■●■

纏｝響
一漏【彗壇撻

（）０卜旨奮佃

卜露割蕪

）０トパ嵐権

ＨＩ卜一一痛黙

優縦
爆菫

爆響
堀鍵

難騨
導彙

導燿
爆鍵

●

・

一

車繭一

饉一

運鞭

熱購
”鶴鐵

購０
世呻Ｃ

餞翡０

１■■■

●●●●■●

トトト
鱗”

鱗０

菫蟻
藤燿”ト

漱憔００

朧燦∞Φ

簑響』

騒ヾト

麒驚ヾヽ

一一一̈【∞ト

撻す０

醸機トト

慮奮Φト

ヾピ

攣欄　〓腱ヽ

“〈ヽハ弓　バヽ条掟

中釈　一一ヽ雇

”へヽ羹　へ■求ペ

串導　〓一畔

”゛〈ヽ　彊ハγい〉

ホ゛拘

F

懺墨　彗駅

い（ゞ榊£　　都⇒”

一こ熾　轟≪

鳩製　職費〉
凶響

■
《

饗
国

（禅螺一●一．革網一暴職饉連′鐘お）

■ヽ″ヽ輸．磯♂

Ｆ　〔ヽ鴨．　特

．４ｕ、′餓ヽ

（卜運藪寧置ｏ的瞑癬【購ヾ曇寺）鸞導頓怖翻薫。頸椰覇ば

綺爾
螺巡

撃珈下ベツヽヽヤヽ．駅量極

（種）割暴

Ｎ舎Ю０１めい

０緊・め綸―“∞

０嵐〔ＯＩＮ∞

》いい０１幹∞

め‐蔵∞豪歯撫

ヽ∴』彗纏撓

ゆ，，もやぼ韓犠

撃】載雹

冑
．
∞機割轟

薇・【０麟齢導褻

蛾ゆ一

蟻ぬ

薔０

・」喘Ю・輌

一難゛』橿ｏヽ

キ鰺臨　顧響

理卜薬　縫張減

″｝キ獄

峯゛・総

霧く

゛峰黎襲

キ畿　一ミ毬

増、ヽウ・〈常螢魯導

区拭　一ミ懸

¨苺感電彎　機^・食い０

鸞　一ミ屋

”綺６　鳥薬康